РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Красноярский край

Эвенкийский муниципальный район
ТУРИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

6 созыв
19 внеочередная сессия
1 заседание

10 ноября 2021 года №6/19(в)-23-127 п. Тура

О повестке 1 заседания 19 внеочередной сессии
Туринского поселкового Совета депутатов 6 созыва

На основании Устава сельского поселения посёлка Тура Эвенкийского
муниципального района Красноярского края, Туринский поселковый Совет
депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить повестку 1 заседания 19 внеочередной сессии Туринского
поселкового Совета депутатов 6 созыва:

1. О внесении изменений в Решение Туринского поселкового Совет
депутатов от 24.12.2020 № 6/14-18-91 «О введении земельного налога на
территории сельского поселения посёлок Тура Эвенкийского
муниципального района Красноярского края»;

Докл.: Белова Анна Васильевна - Начальник отдела финансово -
экономического планирования Администрации посёлка Тура.

2. О внесении изменений в Решение Туринского поселкового
Совета депутатов от 24 декабря 2020 года № 6/14-18-89 «О бюджете посёлка
Тура на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов».

Докл.: Белова Анна Васильевна - Начальник отдела финансово -
экономического планирования Администрации посёлка Тура.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Туринского //:
поселкового Совета депутатов Н.Г. Вершинина